拱北:关于可以申请报关员资格考生名单的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/206/2021_2022__E6_8B_B1_

E5_8C_97__E5_85_B3_c27_206994.htm 现将拱北关区2006年报

关员资格全国统一考试成绩合格、可以申请报关员资格的考

生名单予以公告。考试成绩合格的考生，应当自即日起6个月

内，向海关申领报关员资格证书。考生逾期提出报关员资格

申请的，海关不予受理。准考证号 姓名 性别 5700200600010

董双民 男 5700200600120 屈海燕 女 5700200600135 林亚梅 女

5700200600144 许燕君 女 5700200600182 吴清华 女

5700200600229 黄友军 男 5700200600232 游芳 女 5700200600277

徐军 男 5700200600285 赵凤根 男 5700200600314 郑飚 男

5700200600315 张美华 女 5700200600333 张芳芳 女

5700200600341 徐流杰 女 5700200600366 常鸿杰 男

5700200600409 乔香灵 女 5700200600429 吴俊 男 5700200600441

王静 女 5700200600478 袁钢 男 5700200600499 刘飞 女

5700200600533 胡海英 女 5700200600554 王华军 男

5700200600560 朱良玉 女 5700200600598 郑林芬 女

5700200600600 朱冬玲 女 5700200600609 魏辉 女 5700200600626

银新苗 女 5700200600643 钟红申 女 5700200600675 梁建波 男

5700200600691 邓金凤 女 5700200600716 肖凤花 女

5700200600730 朱丽霞 女 5700200600759 周亚飞 女

5700200600761 戴双 女 5700200600788 李玲芳 女 5700200600833

周翔 男 5700200600834 吴勇 男 5700200600844 黄丽红 女

5700200600860 郭照芳 男 5700200600862 杨晓东 女

5700200600863 梁丽华 女 5700200600864 陈小林 女

5700200600880 郭小林 女 5700200600884 肖纯丰 男

5700200600900 胡伶俐 女 5700200600908 颜时华 女

5700200600932 陈敬明 男 5700200600941 闫昆 女 5700200600950

黎敏仪 女 5700200600954 辜垂聪 男 5700200600959 冯燕芳 女

5700200600965 黎少维 女 5700200601013 谭美玉 女

5700200601038 陈世亲 男 5700200601057 卢业开 男

5700200601061 温志敏 女 5700200601070 赵秀兰 女

5700200601087 何华 男 5700200601179 叶永财 男 5700200601204

杨仍华 女 5700200601214 黄俊端 男 5700200601224 郑伟明 男

5700200601287 何汉胡 男 5700200601310 池婷 女 5700200601381

沈周猷 男 5700200601631 黄玉锦 女 5700200601703 黄旭玲 女

5700200601705 黄佳佳 女 5700200601738 罗思映 女

5700200601743 何振华 男 5700200601847 陈亚方 女

5700200601849 郑修灿 男 5700200601876 苏周福 男

5700200601879 吕扬广 男 5700200602008 劳蔡艺 女

5700200602181 傅锡华 女 5700200602188 曾伟娟 女

5700200602203 曾维 男 5700200602562 莫俏霞 女 5700200602571

黎海燕 女 5700200602679 王草云 女 5700200602680 周静 女

5700200602697 钱丽 女 5700200602717 熊凤 女 5700200602772 罗

晓丽 女 5720200600004 洪米兰 女 5720200600017 许晓红 女

5720200600046 吕东超 女 5720200600061 康慨 男 5720200600067

陈锡洪 男 5720200600076 陈会明 女 5720200600142 徐建红 女

5720200600149 彭鸿荣 女 5720200600186 王林波 男

5720200600191 肖春艳 女 5720200600198 李根萍 女

5720200600205 肖武林 男 5720200600264 王新杰 男

5720200600292 张道蕾 女 5720200600293 郭伟 女 5720200600315

高世军 女 5720200600316 王自慧 女 5720200600376 李家国 男

5720200600392 季敏立 男 5720200600403 谢萍 女 5720200600421

袁为红 女 5720200600430 陈兰芳 女 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com